X. Kl. Notandum quod iuxta decreta dominorum bernensium dies presens ob honorem dei et sanctorum martyrum perpetuis temporibus sollempniter et festive celebrari debet. eo quod ipsa die contra adversarios suos ducem burgundie karolum et suos adjuvantes victoriam obtinuerunt anno incarnationis dominice 1476<sup>o</sup>. Insuper die imminente (?) sequenti in presenti die a vespere et vigilia incipiendo celebrare anniversarium cum vigilia ut dictum est et missa defunctorum omnium interfectorum tam de nostris quam contrariis pro tunc

in murten iuxta opidum necnon et interfectorum prius eiusdem anni in granson presertim vero habendo memoriam dominicelli conradi sumer qui occubuit in strage et eorum qui in castro interempti sunt quorum de opido nostro quinque fuere scilicet johannes senger. hansûli christian. rûdolfus egg. jacobus hechler. heinricus lang et quidam stipendiarius opidi. quorum omnium anime requiescant in pace.

[A. D. 1476<sup>o</sup> decreverunt domini bernenses ut de cetero dies ac festum sanctissimorum martyrum sollemniter ac festive suis undique in terris seu dominiis celebretur. ipsa etenim die divina opitulate clementia confederati contra inimicos suos karolum videlicet burgundorum ducem et se iuvantes victoriam obtinuerunt. Insuper eodem die de sero ad vespervas crastina in missa memoria omnium interfectorum tam amicorum quam contrariorum ipsa die circa opidum murten ac prius in castro vel circa castrum gransee specialiter domicelli conradi sumer qui in conflictu occubuit et eorum qui in castro fide ipsis data fracta malitiose suspensi decesserunt quorum quinque ex opides nostro videlicet hans senger. hans ûlin cristan. rûdolff egg. jacobus hechler. heinricus lang ac stipendiarius quidam opidi. quorum omnium anime requiescant in pace.]

\* A. D. 1485<sup>o</sup> decessit johannes hündli civis opidi. Dedit richi weberin triginta sex aureos renenses.

IX. Kl. A. D. 1438<sup>o</sup> heinricus gûtergart const. IX. s.

\* Margret müllerin uxor jacobi schmid pro s. etc. anne cloberin const. I. s. [Diser guldin ward emili kallenberg.]

\* Adelheit diemannin amitta der gewisin et jenni matter maritus eius ob. pro quibus dedit ipsa gewisin necnon pro anima margarethe pûrin commatris eius I. florenum.

[Joannes de pregetz famulus architectoris qui submersus est const. I. flor. et III. solidos.]

Johannes dictus berwart. ob. p. c. a. nesa uxor sua et p. a. adelheidis küttingerin matris sue leg. V. s. de domo cûntzini dicti kriegs sita apud superiorem portam quam emit a domino heinrico dicto switer.